
Uchwała Nr 16/III/2010 
Rady Gminy w Boronowie 
 z dnia 27 grudnia 2010r. 

 
 

w sprawie: powołania Komisji Statutowej. 
 

Na podstawie art. 21 w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                       
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz § 82 ust.1 
Statutu Gminy Boronów stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr 34/XIX/2008 Rady 
Gminy w Boronowie z dnia 15 maja 2008r.- Rada Gminy w Boronowie uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1 

 
Ustala się skład Komisji Statutowej Rady Gminy w Boronowie – jako komisji doraźnej –              
w liczbie trzech członków, w tym Przewodniczący. 

 
§ 2 

 
Powołuje się Komisję Statutową w składzie: 
 

1. Sławomir Badura 
 
2. Henryk Myrcik 

 
3. Lesław Podolski 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                              Przewodniczący Rady Gminy  
                                                                                                         w Boronowie 
                                                                                                         Edward Czyż 
 
 


